
 

2020 年 8 月 27 日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（第二報） 

 

 

8 月 7 日付にて開示いたしました「新型コロナウイルス感染者の発生について」にて、

当社従業員の新型コロナウイルス感染についてお知らせしましたが、当該社員につきまし

ては、所管保健所指示のもと指定宿泊療養施設にて、国が定めるガイドラインの期間を経

過し、許可が下りましたので、既に退所しております。現在は、通常在宅勤務の体制に戻

っております。 

 

当社は今後も、社内外の感染拡大防止とお取引先様、従業員とその家族をはじめとする

安全確保を最優先に対応して参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

国際紙パルプ商事株式会社  

経営企画本部 経営企画部 ＩＲ・広報課 TEL 03-3542-4169 


